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Vereinsmeisterin Breitensport 2016
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Breitensport

Borbala Bodi  2016 Wasserfreunde Leonberg Breitensport  01:52,95 
2. Cataleya Barabas  2016 Wasserfreunde Leonberg Breitensport  01:55,06 

Vereinsmeister Breitensport 2015
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Breitensport

Emil Mattner  2015 Wasserfreunde Leonberg Breitensport  02:23,09 

Vereinsmeister Breitensport 2014
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Breitensport

Matteo Kampert  2014 Wasserfreunde Leonberg Breitensport  01:26,53 
2. Pepe Hörer  2014 Wasserfreunde Leonberg Breitensport  01:32,09 

Vereinsmeisterin Breitensport 2013
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Breitenssport

Greta Mann  2013 Wasserfreunde Leonberg Breitensport  03:21,68 
2. Miaoyan Li  2013 Wasserfreunde Leonberg Breitensport  03:51,09 

Vereinsmeister Breitenssport 2013
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Breitenssport

Niko Deiner  2013 Wasserfreunde Leonberg Breitensport  03:48,13 

Vereinsmeister Breitensport 2008
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Breitenssport

Daniel Sarbu  2008 Wasserfreunde Leonberg Breitensport  02:11,63 

Vereinsmeisterin Breitenssport 2003 und älter
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Breitenssport

Annett Lauterbach  1971 Wasserfreunde Leonberg Breitensport  02:44,53 
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Vereinsmeisterin Leistungsport 2018
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Mara Warmuth  2018 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  02:19,60 

Vereinsmeister Leistungssport 2018
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Leistungssport

Joel Ma  2018 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  02:13,64 

Vereinsmeisterin Leistungsport 2017
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Lina König  2017 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  01:44,76 
2. Ilvy Willersen  2017 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  01:54,34 
3. Charlotte Kratschmer  2017 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  01:55,17 
4. Jarah Kuhn  2017 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  01:57,17 
5. Cristina Giuliano  2017 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  01:58,74 
6. Ella Weber  2017 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  02:17,12 
7. Sophia Müller  2017 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  02:18,87 

Vereinsmeister Leistungssport 2017
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Leistungssport

Nico Kampert  2017 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  01:58,27 

Vereinsmeisterin Leistungssport 2016 E
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Mirijam Schütt  2016 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:05,32 
2. Emma Jakoblev  2016 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:07,48 
3. Nele Waldherr  2016 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:18,43 
4. Leah Warmuth  2016 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:26,47 

Vereinsmeister Leistungssport 2016 E
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Leistungssport

David Depner  2016 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:31,07 
2. Patrick Yao  2016 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:09,59 
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Vereinsmeisterin Leistungssport 2015 E
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Anna Schuster  2015 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:13,45 
2. Franziska Sattler  2015 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:15,23 
3. Juna Metz  2015 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:32,88 
4. Marilena Giuliano  2015 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:37,27 
5. Romy Bulat  2015 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:38,50 
6. Sarah Höger  2015 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:41,56 
7. Johanna von Storp  2015 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:54,91 
8. Johanna Rosales  2015 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  04:25,17 
9. Maila Eizenhöfer  2015 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  04:55,23 

Vereinsmeister Leistungssport 2015 E
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Leistungssport

Tristan Biedron  2015 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:12,27 
2. Sam Torabi  2015 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:36,50 

Vereinsmeisterin Leistungssport 2014 D
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Emma Rämisch  2014 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:07,05 
2. Elly Kuhn  2014 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:24,96 

Vereinsmeister Leistungssport 2014 D
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Leistungssport

Dominik Jagic  2014 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:06,16 
2. Anton Gieseke  2014 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:15,09 
3. Benno Reinhardt  2014 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:29,89 
4. Frederik Kratschmer  2014 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:43,64 
5. Felix Janschewski  2014 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:54,64 

Vereinsmeisterin Leistungssport 2013 D
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Victoria Mellich  2013 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:32,25 
2. Sophie Hornikel  2013 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:40,51 
3. Pia Bleicher  2013 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:47,29 
4. Pia Kasel  2013 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:45,15 
5. Emma Waldherr  2013 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  07:20,74 
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Vereinsmeister Leistungssport 2013 D
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Leistungssport

Rudi Fleischer  2013 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:07,28 
2. Keano Bulat  2013 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  07:06,74 

Vereinsmeisterin Leistungssport 2012
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Maximiliane Berkenkopf  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:13,05 
2. Paula Wagner  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:49,65 
3. Emilia Depner  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:50,28 
4. Johanna Büttner  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  07:05,99 
5. Helene Tappe  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  07:51,15 
6. Talina Metz  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  08:25,74 

Vereinsmeister Leistungssport 2012
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Leistungssport

Noa Glavas  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:17,33 
2. Tom Kasel  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:44,05 
3. Jasper Herdecker  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  07:11,15 

Vereinsmeisterin Leistungssport 2011
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Evelyn Song  2011 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:47,53 
2. Julia Bleicher  2011 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:02,98 
3. Cecilia Ma  2011 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:07,27 
4. Lea Henschen  2011 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:15,99 

Vereinsmeister Leistungssport 2011
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Leistungssport

Luitpold Samotta  2011 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:37,58 
2. Joshua Kreim  2011 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  07:33,64 
3. Valentin Petricusic  2011 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  08:08,09 

Vereinsmeisterin Leistungssport 2010
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Charlotte Grobelny  2010 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:04,18 
2. Mia Fabian  2010 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:22,87 
3. Luisa Hornikel  2010 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:29,26 
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Vereinsmeisterin Leistungssport 2009
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Marie Widmaier  2009 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:38,97 

Vereinsmeister Leistungssport 2009
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Leistungssport

Jakob Ritschek  2009 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  04:59,01 
2. Hannes Fleischer  2009 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:29,12 

Vereinsmeisterin Leistungssport 2008
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Nathalie Rössler  2008 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:16,87 

Vereinsmeister Leistungssport 2008
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Leistungssport

Lukas Horn  2008 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  04:32,56 
2. Colin-Jayden Hamann  2008 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:18,99 

Vereinsmeisterin Leistungssport 2007
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Danijela Jagic  2007 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  04:47,24 
2. Sophie Widmaier  2007 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:21,97 
3. Annica Lauterbach  2007 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:22,83 
4. Charlotte Mellich  2007 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:24,12 
5. Vera Luhmann  2007 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:31,89 

Vereinsmeister Leistungssport 2007
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Leistungssport

Pascal Arnold  2007 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  04:29,82 
2. David Kreim  2007 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:28,49 

Vereinsmeisterin Leistungssport 2005 und älter
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Ronja Luhmann  2005 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:10,70 
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noch Vereinsmeisterin Leistungssport 2005 und älter
noch Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
2. Lisa Hammersdorf  2005 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:53,80 

Vereinsmeister Leistungssport 2005 und älter
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Leistungssport

Till Munz  2005 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  04:39,25 

Vereinsmeisterin Leistungssport AK20 und älter
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Clarissa Dietrich  1991 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  02:22,66 
2. Isabell Schneider  1991 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  02:34,82 
3. Laura Effern  1988 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  02:44,32 
4. Sabine Luhmann  1974 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  02:53,58 
5. Simone Munz  1966 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:13,84 
6. Valerie Horn  1997 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  03:14,02 

Vereinsmeister Leistungssport AK20 und älter
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Leistungssport

Ramon Faria Haug  1999 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  01:57,61 
2. Tobias Gibis  1992 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  02:03,66 
3. Pascal Hofmann  1998 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  02:04,28 
4. Matthias Schork  1983 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  02:12,87 
5. Johannes Misselwitz  1979 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  02:31,12 

Vereinsmeisterin -  4x 100m - Offene Wertung
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeisterin Leistungssport

Danijela Jagic  2007 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  04:47,24 
2. Ronja Luhmann  2005 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:10,70 
3. Nathalie Rössler  2008 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:16,87 
4. Sophie Widmaier  2007 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:21,97 
5. Annica Lauterbach  2007 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:22,83 
6. Charlotte Mellich  2007 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:24,12 
7. Vera Luhmann  2007 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:31,89 
8. Marie Widmaier  2009 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:38,97 
9. Evelyn Song  2011 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:47,53 
10. Lisa Hammersdorf  2005 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:53,80 
11. Julia Bleicher  2011 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:02,98 
12. Charlotte Grobelny  2010 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:04,18 
13. Cecilia Ma  2011 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:07,27 
14. Maximiliane Berkenkopf  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:13,05 
15. Lea Henschen  2011 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:15,99 
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noch Vereinsmeisterin -  4x 100m - Offene Wertung
noch Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
16. Mia Fabian  2010 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:22,87 
17. Luisa Hornikel  2010 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:29,26 
18. Paula Wagner  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:49,65 
19. Emilia Depner  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:50,28 
20. Johanna Büttner  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  07:05,99 
21. Helene Tappe  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  07:51,15 
22. Talina Metz  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  08:25,74 

Vereinsmeister -  4x 100m - Offene Wertung
Auszug für Siegerehrungen
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. und Vereinsmeister Leistungssport

Pascal Arnold  2007 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  04:29,82 
2. Lukas Horn  2008 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  04:32,56 
3. Till Munz  2005 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  04:39,25 
4. Jakob Ritschek  2009 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  04:59,01 
5. Colin-Jayden Hamann  2008 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:18,99 
6. David Kreim  2007 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:28,49 
7. Hannes Fleischer  2009 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:29,12 
8. Luitpold Samotta  2011 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  05:37,58 
9. Noa Glavas  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:17,33 
10. Tom Kasel  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  06:44,05 
11. Jasper Herdecker  2012 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  07:11,15 
12. Joshua Kreim  2011 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  07:33,64 
13. Valentin Petricusic  2011 Wasserfreunde Leonberg Leistungssport  08:08,09 


